پریخ دادستان در کنار رشته و گرایش تخصصی خود همواره به گرایش‌های دیگر یا رشته‌های دیگر نیز توجه داشت چنانکه در ۱۳۲۹ علاوه بر دیپلم علمی، دیپلم ادبی و نیز در

پریخ دادستان در ۱۳۱۲ در تهران به دنیا آمد. وی پس از اخذ دیپلم ادبی در سال ۱۳۳۰ برای ادامه تحصیل به سوئیس اعزام شد. وی دکتری رشته روانشناسی را زیر نظر پروفسور ژان پیازه در سال ۱۳۳۹ (۱۹۶۰ م) از دانشگاه ژنو دریافت کرد. پریخ دادستان از سال ۱۳۵۴ عضو هیئت علمی دانشگاه تهران شد و تا مقام استادی (۱۳۶۵) ارتقا یافت. وی عضو بسیاری انجمن‌های مربوط به رشته خود بود و در سال ۱۳۸۱ به عنوان چهره ماندگار در رشته روانشناسی معرفی شد.